[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 декабря  2013

	                            №  641.

Томская область

г. Кедровый

В целях приведения в соответствие протяженность автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Город Кедровый», на основании  кадастровых паспортов на объекты недвижимости (автомобильные дороги общего пользования местного значения)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление от 11.03.2013 № 130 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Город Кедровый»:
1.1.В приложении к постановлению от 11.03.2013 № 130 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Город Кедровый» №№ п/п 9,33,34 перечня  изложить в новой редакции,  согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.
И.о. мэра                                                                                                                              И.В. Борисова
	Приложение

УТВЕРЖДЕНО:

Постановлением администрации города Кедрового

от  09 декабря 2013г.  № 641

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Город Кедровый»
	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Место расположения
	Протяженность,

м.

	9
	Автодорога с покрытием из ж/бетонных плит
	Томская область, г.Кедровый, Промышленный район, квартала 09, 19, 05, 01
	2366

	33
	Автодорога с покрытием из бетонных плит по ул. Горького
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», с. Пудино, ул. Горького
	1116

	34
	Автодорога с твердым  и  грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», с. Пудино, ул. Ленина
	933

Согласовано:

И.о. заместителя мэра по социальной политике

и управлению делами                                                                                           Н.И. Кислицкая
«______»____________2013г.

Раздать:

	в дело
	1 экз.

	ОУМС
	2 экз.

	Назаров И.В.
	1 экз.

 О внесение изменений  в  постановление от 11.03.2013 № 130 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Город Кедровый»